Dictus Jordanus suum usufructum sibi competentem in (dg: quartus) quarta parte unius iugeris terre (dg: d) quondam Godefridi Posteel siti iuxta (dg: locum) #hereditatem# dictam die Legedonc seu die Twentich Mergen et quod juger terre solet depasci et uti cum dicta hereditate die Twentich Mergen vocata ut dicebat supportavit dictis Hille sue filie et Willelmo de Heerle suo genero promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 035r 10 do 23-04-1388.

Voornoemde Hilla dv Jordanus zvw Johannes gnd Leeuwe en haar schoonbroer Willelmus van Heerle droegen over aan voornoemde Beatrix gnd Loden wv Matheus Posteel voornoemd  $\frac{1}{4}$  deel van de morgen.

Dicti Hilla cum tutore et Willelmus ut supra dictam quartam partem dicti jugeris terre supportaverunt (dg: Bae) dicte Beatrici promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Lonijs datum quinta post junilate.

BP 1178 f 035r 11 do 23-04-1388.

Voornoemde Jordanus zvw Johannes gnd Leeuwe droeg over aan zijn voornoemde dochter Hilla en zijn voornoemde schoonzoon Willelmus van Heerle zijn vruchtgebruik in  $\frac{1}{4}$  deel van een kamp van wijlen Godefridus Posteel, 7 morgen groot, gelegen achter Oetheren, naast de plaats gnd den Verkenenkamp.

Dictus Jordanus suum (dg: usf) usufructum sibi competentem in (dg: quodam campo) quarta parte cuiusdam campi quondam Godefridi Posteel #septem iugera terre continentis# siti in' retro Oetheren iuxta locum dictum den Verkenenkamp (dg: supportavit et q et) supportavit dictis Hille sue filie et Willelmo de Heerle suo genero promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 035r 12 do 23-04-1388.

Voornoemde Hilla droeg haar helft in voornoemd  $\frac{1}{4}$  deel van het kamp over aan voornoemde Willelmus.

Dicti Hilla cum tutore (dg: et Willelmus ut supra) medietatem ad se spectantem in dicta quarta parte dicti campi supportavit dicto Willelmo promittens cum tutore ratam servare.

BP 1178 f 035r 13 do 23-04-1388.

Voornoemde Jordanus zvw Johannes gnd Leeuwe droeg over aan zijn voornoemde dochter Hilla en zijn voornoemde schoonzoon Willelmus van Heerle zijn vruchtgebruik in  $\frac{1}{4}$  deel van een kamp van wijlen Godefridus Posteel, 6 morgen groot, gelegen tegenover de kapel van Maalstrem, naast hr Theodericus Rover ridder.

Dictus Jordanus suum usufructum sibi competentem in quarta parte cuiusdam campi quondam Godefridi (dg: si) Posteel sex iugera terre continentis siti in opposito capelle de Maelstrem iuxta hereditatem domini Theoderici Rover militis supportavit dicti Hille et Willelmo de Heerle promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 035r 14 do 23-04-1388.

Voornoemde Willelmus van Heerle ev Aleijdis dv Jordanus zvw Johannes gnd Leeuwe droeg over aan voornoemde Hilla dv voornoemde Jordanus zijn helft in voornoemd  $\frac{1}{4}$  deel van het kamp.

Dictus Willelmus maritus etc medietatem ad (dg: dictam) se spectantem in dicta quarta parte dicti campi supportavit dicte Hille filie dicti Jordani promittens ratam servare. Testes Sijmon et Lonijs datum quinta post jubilate.

BP 1178 f 035r 15 do 23-04-1388.

Voornoemde Jordanus zvw Johannes gnd Leeuwe droeg over aan zijn voornoemde dochter Hilla en zijn voornoemde schoonzoon Willelmus van Heerle ev Aleijdis dv voornoemde Jordanus, het vruchtgebruik in het deel dat gekomen was aan zijn dochters Aleijdis en Hilla, na overlijden van hun moeder Hilla, ev voornoemde Jordanus, en dat aan die dochters zal komen na overlijden van voornoemde Jordanus, in een akker gnd die Lerpe Akker, 5 lopen rogge groot, in Oirschot, op de akkers naast de kerk.

Dictus (dg: Joh) Jordanus suum usufructum sibi competentem in tota parte et omni jure Aleijdi et Hille suis filiabus de morte quondam Hille sue matris uxoris olim dicti Jordani successione advolutis et post mortem dicti (dg: Joh) Jordani successione advolvendis in quodam (dg: g) agro terre dicto die Lerpe(?) Acker quinque lopina siliginis in semine capiente sito in parochia de Oerscot (dg: in) supra agros iuxta ecclesiam supportavit dictis (dg: Al) Hille et Willelmo de Heerle promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 035r 16 do 23-04-1388.

Voornoemde Hilla en Willelmus droegen voornoemd deel over aan voornoemde Jordanus.

Dicti Hilla cum tutore et Willelmus ut supra dictas partem et jus supportaverunt dicto Jordano promittentes ratam servare. Testes Sijmon et Lonijs datum quinta post jubilate.

BP 1178 f 035r 17 do 23-04-1388.

Voornoemde Hilla dv Jordanus zvw Johannes gnd Leeuwe verhuurde aan haar vader Jordanus voornoemd  $\frac{1}{4}$  deel van voornoemd kamp, 6 morgen groot, gelegen tegenover de kapel van Maalstrem, voor de duur van zijn leven, per jaar voor 10 schelling, met Kerstmis te betalen. De huursom is voldaan.

Dicta Hilla cum tutore dictam quartam partem dicti campi sex iugera terre continentis siti in opposito capelle de Maelstrem locavit Jordano suo patri ab eodem possidendam (dg: quo) ad vitam eiusdem Jordani et non ultra (dg: pro) anno quolibet (dg: pro) ad eius vitam eiusdem Jordani pro (dg: V) X solidis dandis sibi (dg: Marti) nativitatis Domini promittens ratam servare et recognovit sibi fore satisfactum de integro pretio huiusmodi locacionis. Testes datum supra.